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Komunikat nr 13 sezonu 2016/2017

Dotyczy : 1l etapu rozgrywek kadetow rocznik 2000 r. i mtodsi w sezonie 2016/2017

I.  Wyniki | etapu.
Il.  Terminarz gier barazu i potfinatu.

I1l.  Sprawy regulaminowe.
IV.  Zespoly uczestniczace — dane teleadresowe.

. Wyniki I etapu.

Grupal

Lp. Zespot Mecze Pkt Zw. Sety+ Sety- pkt+ pkt-
1 Exact Systems Norwid Czestochowa 13 37 13 39 8 1123 783
2 AZS 2020 IV LO Czestochowa 13 34 11 37 9 1088 760
3 ANBUD MKS Bedzin 13 23 8 28 19 1032 981
4 SIKReT Gliwice 13 23 7 27 21 1026 1011
5 Exact Systems Norwid Czestochowa Il 13 18 6 20 22 912 898
6 TKKF Czarni Katowice 13 9 3 11 32 777 1003
7 UKS Olimpia Katowice 13 6 2 11 35 899 1075

8 MKS-MOS Ptomien Sosnowiec 13 6 2 8 35 686 1032



Grupa 2

Lp. Zespot Mecze Pkt
1 MKS MTS Winner Czechowice Dziedzice 13 33
2 BBTS Wtdkniarz Bielsko-Biata 13 31
3 Jastrzebski Wegiel Il 13 25
4 KS AZS Rafako Raciborz 13 21
5 TS Volley Rybnik 12 18
6 SK Goérnik Radlin 12 9
7 KS J.A.J.O Jastrzebie Zdrgj 13 7
8 VK Ostrava 11 6
Grupa3

Lp. Zespot Mecze Pkt
1 Jastrzebski Wegiel 11 33
2 MCKIS Jaworzno 10 23
3 MOSM Tychy 10 17
4 SMUKS Orzesze 10 13
5 UKS Trojka Mikotow 11 12
6 MUKS Michatkowice 10 4

7  UKS Wole Volley Swietochtowice 6 0

. Terminarz gier — baraz i pétfinal.
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Zespoly, ktore zajety 112 miejsca uzyskuja awans do potfinatu Mistrzostw Slaska.

pkt +
1096
1088
1119
1153
952
961
926

310

pkt

848
756
696
665
713
613

217

pkt -
895
796
952
1081
892
1080
1106

803

pkt -
392
642
720
707
809
788

450

Zespoly, ktore zajely 3 miejsca w grupach rozegrajg W grupie 4 baraz o wejscie do potinatu systemem

kazdy z kazdym. Awansujg dwa najlepsze zespoty.

Grupa 4

Lp. Zespot

1 ANBUD MKS Bedzin
2 Jastrzebski Wegiel Il
3 MOSM Tychy
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Terminarz Grupa 4(barazowa).

2016-12-19 16:30 MOSM Tychy - ANBUD MKS Bedzin
2016-12-20 16:30 ANBUD MKS Bedzin - Jastrzebski Wegiel Il
2016-12-21 16:30 Jastrzebski Wegiel Il - MOSM Tychy

Potfinat zostanie rozegrany w terminie 8-10 luty 2016 r.

W potfinale zespoly utworza grupy 51 6.

Grupab
Exact Systems Norwid Czg¢stochowa (1 miejsce grupa 1)
Jastrzebski Wegiel (1 miejsce grupa 3)

1
2
3. BBTS Wilokniarz Bielsko-Biala (2 miejsce grupa 2)
4. 2 miejsce z grupy barazowej (grupa 4)

Grupa 6
1. MKS MTS Winner Czechowice Dziedzice (1 miejsce grupa 2)
2. AZS 2020 IV LO Czestochowa (2 miejsce grupa 1)
3. MCKIiS Jaworzno (2 miejsce grupa 3)
4. 1 miejsce z grupy barazowej (grupa 4)

I11. Sprawy regulaminowe

1. W rozgrywkach uczestniczg 24 zespoty podzielone na 3 grupy, ktore rozgrywajg swoje spotkania systemem ,,kazdy
z kazdym” - mecz i rewanz.

2. Po zakonczeniu I etapu zespoly z miejsc 1 1 2 w kazdej uzyskuja bezposredni awans do potfinalow. Zespoty z 3
miejsc zagraja turniej barazowy w systemie ,,kazdy z kazdym”. Gospodarz turnieju barazowego zostanie wytoniony
z przestanych ofert organizacji. Dwa najlepsze zespoty z turnieju barazowego uzyskuja awans do potfinatow. Do
turnieju finatowego awansuja po dwa najlepsze zespoty z turniejow potfinatowych + zespoty z zawodnikami SMS
PZPS.

Zespoty, ktore po 1 etapie zajmg miejsca 4-7 (8) rozegraja Il etap o miejsca 11-23. Podzial na grupy uzalezniony jest
od ilo$ci uczestniczacych zespotow w II etapie. Klub ma prawo wycofa¢ si¢ z rozgrywek po I etapie bez kary za
wycofanie. Wycofanie z rozgrywek nalezy ztozy¢ pisemnie w Zwigzku do dnia 20 stycznia 2016r. Kluby, ktore nie
ztoza rezygnacji gry w Il etapie zostang uwzglednione w rozgrywkach II etapu.

Podziat na grupy w II etapie (potfinat):

Grupab Grupa 6
1 Im-cegrl 1 Im-ceqgr?2
2 1m-ceqgr.3 2 2m-ceqr. 1
3 2m-ceqr.?2 3 2m-ceqr.3
4 2 m-ce baraz 4 1 m-ce baraz

Gospodarze turniejow potfinalowych zostang wybrani z przestanych ofert organizacji.
W przypadku braku ofert gospodarzami turniejow potfinalowych i finatowych beda zespoty wymienione na pierwszym
miejscu.

Termin turnieju barazowego: 19-21 grudnia 2016
Termin turnieju potfinalowego: 8-10 lutego 2017r.



Termin turnieju finalowego: 17-19 lutego 2017r.

3. Druzyny, ktore posiadajg zawodnikow w SMSie i nie awansowaty w rozgrywkach do II biorg udzial wylacznie w
turnieju finalowym.

4. Termin turnieju finalowego: 17-19 lutego 2017r. Gospodarz turnieju finalowego zostanie wybrany z
przestanych ofert na organizacje turnieju finalowego (konkurs ofert). Sale musza spelnia¢é wymogi
organizacji turniejow poHfinalowych i finalowego. Do turnieju finalowego kazdy Klub ma prawo awansowa¢
wszystkimi zespolami, ktére uczestnicza w rozgrywkach. W przypadku gdy Klub reprezentowaly dwa
zespoly, a do turnieju awansowal tylko jeden i rownocze$nie Klub posiada zawodnika w SMS PZPS Spala, to
NIE przystuguje gra drugiego zespoly w finale. W przypadku, gdy z jednego turnieju pétfinatlowego awans
uzyskaja dwa zespoty z jednego Klubu, to do turnieju finatlowego awansuje réwniez trzeci zespot z tego potfinatu.
Trzy pierwsze zespoly z turnieju finatlowego beda reprezentowaly wojewodztwo $laskie w Mistrzostwach Polski (z
zastrzezenie przepisow PZPS, ze jeden Klub w rozgrywkach centralnych moze by¢ reprezentowany prze jeden
zespot).

5. Wszystkie spotkania rozgrywane sg do trzech wygranych setow. W rozgrywkach obowigzuje nastepujaca punktacja:
za wygrane spotkanie wynikiem 3:0 lub 3:1 3 punkty, za wygrane spotkanie 3:2 2 punkty, za przegrane spotkanie
2:3 1 punkt, za przegrane spotkanie 1:3 lub 0:3 0 punktow, za walkower 0 punktow oraz kara regulaminowa. O
koncowej kolejnosci miejsc decyduje kolejno: wigksza ilo$¢ zdobytych punktéw, wigksza liczba zwycigstw, lepszy
stosunek setow, lepszy stosunek matych punktow, wyniki bezposrednich spotkan (kolejno: punkty, sety, male
punkty).

6. Druzyna w jednym sezonie rozgrywek moze odda¢ walkowerem tylko dwa mecze (nie zwalnia Klubu z kary za
walkower). Kolejny walkower bedzie traktowany jako wycofanie si¢ druzyny z rozgrywek w trakcie ich trwania.

7. W turniejach potfinatowych i finalowym obowiazuje nastgpujaca punktacja: za wygrane spotkanie 2 punkty, za
przegrane spotkanie 1 punkt, za walkower 0 punktow oraz kara regulaminowa. O koncowej kolejnosci miejsc
decyduje kolejno: wicksza ilos¢ zdobytych punktow, wigksza liczba zwycigstw, lepszy stosunek setow, lepszy
stosunek matych punktéw, wyniki bezposrednich spotkan (kolejno: punkty, sety, mate punkty).

8. W rozgrywkach moga uczestniczy¢ zawodnicy urodzeni w 2000 roku i mlodsi. Podstawowym dokumentem
uprawniajagcym do gry jest formularz F-02 (wygenerowany z Ogolnopolskiego Systemu Ewidencji Klubow i
Zawodnikow) wraz z wpisanymi datami wykonania badania lekarskiego i waznosci badania lekarskiego.
Obowigzkiem Klubu jest posiadania badania lekarskiego potwierdzone przez lekarza medycyny sportowej lub
lekarza z certyfikatem PTMS (Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dn.26.10.2006r.). Badania lekarskie wazne sg 6
miesiecy, chyba ze lekarz okresli krotszy termin wazno$ci. Okres wazno$ci liczony jest od dnia wydania orzeczenia
(np. orzeczenie wydane w dniu 15 wrzesnia jest wazne maksymalnie do dnia 14 marca).

9. Wszyscy trenerzy/instruktorzy prowadzacy zespoly uczestniczace w rozgrywkach oraz masazysci winni by¢
wpisani na formularzu F-02 oraz posiada¢ dokument tozsamosci ze zdjeciem.

10. We wszystkich rozgrywkach organizowanych przez PZPS i SZPS obowigzujg aktualne Przepisy Gry w Pitke
Siatkowg FIVB oraz ich oficjalna interpretacja zatwierdzona do stosowania w kraju przez PZPS i SZPS.

11.Kazda zmiana terminu i godziny spotkania, wymaga zlozenia pisemnego wniosku do WR SZPS. Wraz
z wnioskiem nalezy przedtozy¢ dowod wplaty w wysokosci 30 zl, jako optate za zmiane terminu. Zmiana terminu
moze nastapi¢ tylko w przypadkach losowych po akceptacji zespolu przeciwnego i uzyskaniu zgody WR.

12.Druzyna, ktoéra uzyskata zgode na przelozenie spotkania musi powiadomi¢ wyznaczong obsad¢ s¢dziowska
0 nowym terminie i godzinie spotkania. Powiadomienie nalezy dokona¢ poczta elektroniczng lub telefonicznie.
Zrédtem informacji o obsadach sgdziowskich jest strona internetowa http://system.szps.pl.

13. Spotkania winny by¢ rozgrywane na salach zweryfikowanych przez SZPS w Katowicach w godzinach 16% - 18%.
W przypadku rozegrania spotkania w innej godzinie wymagane jest wyrazenie zgody zespotu przeciwnego na
zmian¢ godzin.

14. Dwie ostatnie kolejki w kazdym etapie nalezy rozegra¢ w terminie podanym w komunikacie lub w terminie
wezesSniejszym. Wszystkie inne przelozone spotkania MUSZA byé rozegrane najpozniej przed data
przedostatniej kolejki.

15.Kluby, ktore zglosza 2 lub wigcej zespotow do rozgrywek, zobowiazane sa do dostarczenia przed terminem
rozpoczecia rozgrywek list imiennych sktadow poszczegdlnych zespotéw. Od drugiego etapu mozliwy jest transfer
dowolnego zawodnika z zespotu walczacego o nizsze miejsca do zespotu walczacego o wyzsze miejsca (transfer w
,,gore”). Taki transfer moze nastgpi¢ TYLKO JEDEN RAZ w sezonie bez prawa powrotu do zespotu pierwotnego.
W turnieju finatowym Klub ma prawo wystawi¢ najmocniejszy zespot.

16. Gospodarz meczu winien umozliwi¢ zespotowi gosci i sedziom skorzystanie z szatni co najmniej na godzing przed
rozpoczgciem zawodow, a rozgrzewke na boisku na co najmniej 45 minut przed rozpoczgciem zawodow. Trenerzy



zespotdw dostarczajg sedziemu pierwszemu listy zawodnikéw wraz z numerami koszulek oraz dokumenty, o
ktorych mowa w punktach 8 i 9 co najmniej na 45 minut przed rozpoczgciem zawodow.

17.Na wszystkie zawody obsady s¢dziowskiej dokonuje Wydziat Sedziowski SZPS. W przypadku nie przybycia na
zawody wyznaczonych s¢dzidow zawody nalezy rozegra¢ zgodnie z terminarzem gier, a sgdziowa¢ powinni obecni
trenerzy zespoldw. Rozliczenie z sedziami winno nastgpowa¢ przed meczem, w formie gotowkowej, chyba ze SZPS
zdecydowat inaczej.

18. Klub petnigcy funkcje gospodarza zawodow zobowiazany jest do wystania do SZPS protokotu zawodow w ciggu 48
godzin od dnia zakonczenia zawodow.

19. W rozgrywkach na wszystkich ich etapach zabezpieczenie opicki medycznej spoczywa na gospodarzach zawodow.
W przypadku braku mozliwosci zabezpieczenia obstugi lekarsko-pielegniarskiej, gospodarz winien zabezpieczy¢
odpowiednio wyposazong apteczke oraz osob¢ umiejacg udzieli¢ pierwszej pomocy medycznej. Apteczka powinna
znajdowaé¢ si¢ obok stolika sekretarza zawodow lub miejscu latwo dostegpnym z boiska. Minimalne
wyposazenie apteczki: chlorek lub 16d syntetyczny lub analogiczny $rodek chlodzacy, bandaze, woda utleniona,
plastry, altacet.

20. W rozgrywkach mistrzowskich na wszystkich etapach na meczach i turniejach obowiazek zabezpieczenia sekretarza
zawodow (pisanie protokolu) spoczywa na gospodarzach spotkan, czy turniejow.

21. Obowigzkiem gospodarza zawodow jest zapewnienie tabliczek do zmian zawodnikow.

22.SZPS zastrzega sobie prawo do zmiany terminarza rozgrywek.

23. W rozgrywkach uczestniczy Klub VK Ostrava. Mecze, w ktorych ten klub jest gospodarzem, rozgrywane sg w hali
Klubu-goscia, chyba ze polski Klub wyrazi che¢ rozgrywania spotkania na wyjezdzie. W spotkaniach, gdy zespot

VK Ostrava jest gospodarzem, pokrywa koszty sedziowskie.

24. W sprawach nieujetych niniejszym regulaminem — rozstrzyga WR SZPS.



10

11

12

13

14

15

16

17

18

nazwa druzyny

ANBUD MKS Bedzin I

BBTS "Wi6kniarz" Bielsko-Biata

MKS Winner Czechowice-Dziedzice

AZS2020 Czgstochowa

Exact Systems Norwid Czgstochowa

Exact Systems Norwid Cz¢stochowa I

SiKReT Gliwice

Jastrzebski Wegiel 1

Jastrzebski Wegiel 11

KS Jastrzgbska Akademia Jastrzgbskich

Odrzuconych
MCK:IS Jaworzno

TKKF Czarni Katowice

UKS Olimpia Katowice

MUKS Michatkowice
UKS Tréjka Mikotow

SMUKS Orzesze
KS Pszczynskie Zubry

KS AZS RAFAKO RACIBORZ

IV. Zespotly uczestniczace — dane teleadresowe

trener
Michat Szczytowicz

Wojciech Bucko

Agata Krywult
Pawel Tomaszewski
XXX

XXX

Jan Goral

Jarostaw Kubiak

Andrzej Malczewski
Mirostaw Rupek
Maciej Rzedzicki
Przemystaw

Halapacz

Marek Jamborski
Tomasz Nowara
Barbara Jaszczyk
Tomasz Bober

Janusz
Woznikowski

Marcin Polowczyk

miejscowos¢
Bedzin

Bielsko-Biata

Czechowice-
Dziedzice

Czgstochowa
Czgstochowa
Czestochowa

Gliwice

Zory

Zory
Jastrzebie Zdroj

Jaworzno

Katowice

Katowice
Michatkowice
Mikotow

Orzesze

Pszczyna

Raciborz

Telefon

690 266 923

602 457 370

509 962 022

601 364 784

343655991

34 365 59 91

601 474 798

660 418 646

605 455 639

606 659 903

507 279 595

501 740 057

660 314 123

693 131 251

535374 700

606 445 810

691 962 586

511 696 909

e-mail
szczytekl@o2.pl

wobucko@wp.pl

agata-krywult@wp.pl
pawel.tomaszewski@gmail.com
siatkowka.norwid@gmail.com
siatkowka.norwid@gmail.com

j.goral@interia.pl

bursa@jastrzebskiwegiel.pl

bursa@jastrzebskiwegiel.pl
miroslaw.rupek@wp.pl

robert.dlugosz@mckis.jaw.pl

przemekhalapacz@wp.pl

marekjamborski@wp.pl
nowara.anna@gmail.com
barbarkall@poczta.fm

kt.bober@op.pl

janwoz2@o02.pl

marcinpolowczyk@onet.pl

Ulica
Jednosci

Budowlanych

Targowa (GP2)
Zuzlowa
Jasnogorska
Jasnogorska
Warszawska

Os.im gen.Wladystawa
Sikorskiego

Os.im gen.Whadystawa
Sikorskiego

Staszica

Inwalidéw Wojennych

Wojciecha

Graniczna (Gimnazjum nr

4)
Orzeszkowej
Bandurskiego

Szkolna

Basztowa

Zorska (SP-18)

nr domu
38

4

35

52

52

10

18

46

1

la

44

4

2

godz. rozp.
17:00

16:30

17:00
zawiadamia gospodarz
zawiadamia gospodarz
zawiadamia gospodarz

zawiadamia gospodarz

zawiadamia gospodarz

zawiadamia gospodarz
18:15

16:00

19:00

17:00

18:00

16:30

zawiadamia gospodarz

17:00
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Siatkarski Klub Gornik Radlin

TS Volley Rybnik
MKS-MOS "Plomien" Sosnowiec

UKS ,,Wole Volley” Swictochtowice
MOSM Tychy

VK Ostrava

Marek Przybysz

Lech Kowalski

Krzysztof Skorek
Daria Wtoka

Tomasz Mazur

Radlin

Rybnik

Sosnowiec
Swictochtowice

Tychy

603 753 090

667 865 539

506 099 317

507 509 890

504 384 094

skgornikradlin@interia.pl

ts.volley.rybnik@gmail.com

rotkegelbeata@wp.pl
darial63a@interia.pl

tmazur@op.pl

Korfantego 17 16:30
Grunwaldzka 18 16:30

K.K. Baczynskiego 4 - hala

MOSIR 4 zawiadamia gospodarz
Licealna 1 17:00
Pitsudskiego 10 16:15


mailto:tmazur@op.pl

